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ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Mgr. Davidem Slámou 

ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-170381-21/VZ-2015                    Praha 31. května 2016 
 
 
 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Zpracování analytických podkladů vycházejících 
z Implementačních plánů Strategického rámce rozvoje veřejné správy České 
republiky pro období 2014 - 2020“ – dodatečné informace č. 6 k zadávacím 
podmínkám - úprava zadávací dokumentace, prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a změna termínu konání otevírání obálek. 
 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
Vám poskytujeme dodatečné informace v rámci veřejné zakázky „Zpracování 
analytických podkladů vycházejících z Implementačních plánů Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020“, která byla 
vyhlášena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky 529501 dne 18. 4. 2016 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV- 
170381/VZ-2015. 
 

Informace je poskytovaná na základě žádosti jednoho  
z potencionálních dodavatelů a na základě rozhodnutí zadavatele. Jedná se  
o následující dodatečné dotazy a informace k zadávací dokumentaci: 
 
Otázka č. 1: 
 
V bodu č. 16 Způsob hodnocení nabídek ZD, na straně 29, podbodu 2.1 uvádíte:  
„Uchazeč je povinen v rámci své nabídky na konkrétní část veřejné zakázky předložit 
k hodnocení zpracovanou část analýzy v rozsahu 10 normostran. Zadavatel 
požaduje, aby uchazeč v tomto rozsahu předložil k hodnocení zpracovanou ukázku 
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části konkrétních pasáží analýzy, které jsou uvedeny v kapitole 5 odst. 5.7. této 
Zadávací dokumentace: …. “ 
Bod 5.7. však v zadávací dokumentaci není obsažen, a proto není ze ZD zřejmé, 
kterou konkrétní pasáž analýzy má uchazeč zpracovat. Z tohoto důvodu žádáme o 
dodatečné informace a zároveň o prodloužení lhůty pro podání nabídek o adekvátní 
dobu na zpracování dle specifikace zadavatele.  
 
Odpověď  : 
V zadávací dokumentaci je chybně uveden odkaz na bod 5.7, namísto odkazu na 
bod 5.6. Zadavatel zároveň odkazuje na názvy a bližší specifikace analýz, ne na 
konkrétní pasáže – tyto jsou uvedeny v textu hned za dvojtečkou.  Z bodu 16 
„Zpracování části analýzy“ vyplývá, jaké konkrétní pasáže analýzy požaduje 
zadavatel zpracovat a v jakém rozsahu. Jedná se tedy pouze o administrativní 
nesrovnalost.    
 
Otázka č. 2: 
V bodu č. 16, bodě 2.1., 2. části (SC 2.1) požaduje zadavatel předložení návrhu 
řešení: 
„a) Možné mikroregionální struktury zajištění skladebnosti veřejné správy v ČR. b) 
Analýza možných změn kompetencí jednotlivých orgánů veřejné správy na obcích či 
krajích. Identifikace právních předpisů, ekonomických nákladů, jejich nositelů, 
zpracování RIA. Identifikace agend (min. 60 agend) vhodných k možným vertikálním 
i horizontálním přesunům (přesun mezi přenesenou a samostatnou působností)“ 
Tento požadavek se svým názvem a strukturou jasně neodkazuje na SC 2.1. 
(Zpracování analýzy vybraných prostorových aspektů veřejné správy a zlepšení 
dostupnosti jejích služeb), uvedený v kapitole 4, bodě 4.2., kapitole 5, bodě 5.6., ani 
specifikaci SC 2.1 v příloze č. 1 ZD, kde je popis řešení SC 2.1 popsán v jiné, 
detailnější struktuře.  
Tímto žádáme o vysvětlení, zda-li požadavek návrhu řešení dle kapitoly 16, bodu 
2.1., druhé části představuje zjednodušení specifikace uvedené v příloze č.1 ZD 
(Specifikace části 2 - Zpracování analýzy vybraných prostorových aspektů veřejné 
správy a zlepšení dostupnosti jejích služeb)? 
 
 
Odpověď: 
Požadavek zpracování návrhu řešení této konkrétní části analýzy je v souladu 
s bodem 4 2. části uvedeným také v příloze č. 1 ZD. Pro úplnost uvádíme, že v bodě 
16 zadávací dokumentace „Zpracování části analýzy“ uvádí zadavatel názvy 
konkrétních částí analýzy, které požaduje zpracovat včetně rozsahu. 
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Zadavatel zároveň upozorňuje, že v zadávací dokumentaci byla provedena 
oprava následujících administrativních nesrovnalostí: 
 
str. 9 zadávací dokumentace (bod 8.2): 
Zadávací dokumentace v bodě 8.2 odkazuje chybně na bod 6 Smlouvy. Správný 
odkaz je na bod 4 Smlouvy (místo a doba plnění).  
 
str. 32 zadávací dokumentace „Metody pro hodnocení kritérií“ 
V zadávací dokumentaci je nepřesně uvedeno označení kritérií – namísto dílčího 
kritéria (b) je uvedeno (c). Kritérium (c) přitom není v zadávací dokumentaci 
obsaženo. 
„Takto získané vážené body ze všech dílčích hodnoticích kritérií (a) a (c) (b) se 
sečtou. Nabídka, která získala v součtu za všechna hodnocená kritéria nejvíce 
bodů, je nabídkou vítěznou“.  
 
 

S ohledem na povahu upřesnění zadávacích podmínek zadavatel v souladu 
s ustanovení  § 40 odst. 3 zákona  rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
na  20. červen 2016 do 9.00 hodin.  

Z tohoto důvodu se posouvá termín otevírání obálek rovněž na  
 20. červen 2016 v 9.00 hodin. Místo podání nabídek i místo konání 
otevírání obálek se nemění. 

Opravný formulář Oznámení o zakázce byl odeslán dne 31. května 
2016 k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek. Případné další informace 
k této veřejné zakázce budou zveřejněny na profilu zadavatele : 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00026489. 

   
 
 
 
 
 
 

Ing. Mgr. David  Sláma 
zadavatel 
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